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CENSO ELECTORAL. 
Ayuntamiento- de Gozón. PROVINCIA DE PALENCIA. 

Distrito municipal de Gozón. 
Sección única. 
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APELLIDOS. 

Alario Pardo 
Atienza Atienza 

C. 

Calle Guerra 
Conde Diez 

D. 

Diez Medina 
Delgado Morillo 
Diez Medina 
Diez Medina 
Diez Medina 
Diez y Diez 
Diez Medina 
Diez Conde 
Diez Medina 
Diez Calle 

Gr. 

Gutiérrez Llórente 
Gutiérrez Pérez 
González Rodríguez 
González Lores 

Ll. 

Llórente Sarmiento 
Llórente Sarmiento 
Llórente Espinosa 
Llórente Rodríguez 

M. 

Márcos Moreno 
Medina Calle 
Medina Calle 
Medina Calle 
Medina Calle 
Merino Llórente 
Merino Llórente 
Martín Llórente 
Monte Santos 
Montes Requies 
Medina Ríos 
Montes Cañibano 
Montes Cañibano 
Medina Pardo 

P. 
Pérez Llórente 
Pérez Nevares 
Pozo Medina 
Pozo Medina 
Puertas Diez 
Puertas Pérez 
Puertas Pérez 
Pérez Nevares 
Pérez Lores 
Pérez Nevares 

NOMBRES. 

Valentín. 
Francisco. 

Ruperto. 
Tomás. 

Anselmo. 
Gabriel. 
Clemente. 
Dámaso. 
Juan. 
Dámaso. 
Pablo. 
Eustaquio. 
Pedro. 
Lucio. 

Benigno. 
Julián. 
Mariano. 
Felipe. 

Antolín. 
Juan. 
Pablo. 
José. 

Cándido. 
Juan. 
Epifanio. 
Mariano. 
Pedro. 
Amos. 
Raimundo. 
Gregorio. 
Julián. 
Romualdo. 
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Hospital. 
Iglesia. 
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Villa. 
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Mariano. 32 
Cárlos. 47 
Toribio. 44 
Pablo. 41 
Liborio. 50 
Miguel. 45 
Vicente. 42 
Cecilio. 52 
Antonio. 61 
Clemente. 52 
Pedro. 63 
Simón. 31 
Iluminado. 29 
Benito. 25 

35 
46 
55 
53 
58 
47 
45 
41 
47 
29 

Villa. 
Bodegas, 
Mayor. 
Era. 
Idem. 
Villa. 
Mayor. 
Campo. 
Mayor. 
Campo. 
Era. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 

Era. 
Campo. 
Mayor. 
Iglesia. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Era. 
Mayor. 
Campo. 

Núra.o 

8 
1 
9 

11 
2 
5 

10 
6 

10 
7 

7 
7 

23 
12 

4 
2 

27 

8 
2 
1 
5 
8 
3 

11 
2 
8 
5 
9 
8 
8 
6 

PROFESIÓN. 
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14 Jornalero. 
19 Idem. 
21 Labrador. 
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9 Idem. 
1 Idem. 
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s. 
Sarmiento Medina 
Sarmiento Medina 
Salvador Sarmiento 
Suances del Río 
Salvador Lores 
Soto Pedroche 
Salvador García 
Suances Puertas 
Sarmiento Calle 
Sarmiento Medina 

NOMBRES. 

Eusebio. 
Inocencio. 
Senén. 
Claudio. 
Blas. 
Justo. 
Aquilino. 
Francisco. 
Gabriel . 
Adrián. 
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Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


